Ul. a. c. Pl. 1526 ARKIV

Byszero

Pras. / Karmeno (1503)
lub. Mak.

Vincentius ep. Plac. permutacionem fecit ^[in iudicium]
cum mag. Nicolas de Mynschew de
marscho. et canon. Plac. pro illis Crans-
tomo, Byszero et Coslono quas mag. Nico-
laus tenuerat pro decimis [in clave
Cecilienensis]

Nbr. A.C. Pl. 525 A.K.H. VI

Byschewo

Inaskarniewo
(1509)

Testis in causa matrimoniali honeste Margarethe
de B.

me Nic. Curuba de Zawady " de
notre Pauli Capuscynus de Zawady mariti Mar-
garethe Plezanka de ib. recordit, quod ab annis
5 u. v. n. exivit cum marito Margarethe de Zawady
et servavit se cum in oppido Nure, ille apud
unum civem et aliter apud alium, et tempore autem
infirmabatur, quem de his visitant, postea ibidem
mortuus est in Nure, teste presente - -"

ADJ. P. Ep. 159, 123

Przas/Karminowo

Bysozevo

(1512)

Honeste Dorotee Baczkova et Mathie filio
ipsius de B. dominus officialis decrevit sol-
vere 15 gr. domino Stanislas vicario de
Carmyevo pro certis rebus per uxorem Mathie
sibi in agone legatis promissis.

A. Dj. Pł., Ep. 7, 18

Pras

Byszewo

(1512)

Honestus Jacobus filius Stephani de Laramby obligavit
se restituere res post mortem olim Hedrigis uxoris sue
derelictas honestis Stanislao Grymalycz cum Agnete
matre eius de B. videlicet pulmaticam, duos uninos,
vitellam alias 20 gr. cum vestimentis muliebribus albis
et 10 gr. presbiteris in Vagrynowo pro misis legendis.

A. D. 1512, Ep. 7, 13^v

Pnas/Kavn.

(1512)

Byszero

Honesti Paulus Strzelecz, Stanislaus Ko-
valerycz, Jacobus Mareszowycz, Stanisla-
us Stradycz, Petrus Covaletycz, Nicolaws
Grzymalycz, Andreas Grzegorzowycz, Ven-
cedaus Mroszowycz de B. obligaverunt
se solvere monu coniuncta H sexag.
cum 20 gr. nobili Mstiborio Carnyewski
de Zabyns et per 2 dies laborate
szypzpeni et qui laborabit fakastro
alias kosza unum diem, sub censuris
euleriasticis. A.D. P.L., Ep. 7, 29

Byscheowo

Pras / (1514)

Nic. pleb in Carnyewo "contra honest. Nic. Corw -
macrestis ado. in B -- (quint.) ipse -- a. l. g. inem, que post
mortem olim hab. Petri Stradungen de B. ipsi plebano
pro quodam certo debito cessavit, in horem suum
ex campo conduxit -- "

ADJRE, ep. 2, 53

Byscehus

Pras (1514)

Testes honor. N. de pleb. in curiam contra
honestum X. Lomnawski advocatum in B.

1. testis tab. Andreas de B.

2. testis tab. Barthol. de B. : advoca-
tus in B. frumentum plebani in harem
suum conduxit.

ADJ. P. Ep. 149, 206

Bisshuso

Pras (1515)

Tells ~~quodam~~ Wic. plebani in Carneyro contra
quendam Wic. Kownacki de B.,

Lab. Stan. Stradnyer de Zaersee:

„post mortem olim debi cunctonis in dicta B.
- - plebanus de Carneyro - - allegavit, quod
olim plebanus - - mihi penitus debitum, ille dñe
advocate ego arreto istud debitum aut mihi
pro eodem debito inbeas dare equam vel bovem
hæc vero predictus dixit: dñe plebane, ista
pecora et pannels sunt pro agro domini, nec
eo non audeo ea

A. D. J. 92, Ep. 149, 209 - extrahere de i.

bonis. sed postquam congregabantur frumen-
ta de campo, ex eisdem solutionem habebit-
tis. Et postquam frumenta eadem erant ma-
tura, idem pub. congregavit suis cnethonibus
et suo labore ~~in~~ in cassulas, advocatus
vero veniens cum cnethonibus, quibus im-
perabat, eadem frumenta in duxit in suam
horreum et postea trituravit, que testis audi-
vit et solus etiam trituravit eadem frumen-
ta de mandato ipsius advocati de B. "

Byzewo

Pras/kara.

(1523)

"Testes -- Gab. Mathie Mrosewicz de B. contra honores
d. Nic. Werdem et abbatum in Caonyewo --

1. testis Gab. Math. Strelzyca de B. -- annorum
30 c. v. u. -- die dominico de mane ambulavit festis
ad suos equos. quos portum pabulavit, et vidit,
quando vitulus d. plebani -- transfixit equam in-
ducenti in campo in bonis episcopalibus Bizewo,
circa granices d. plebani -- et d. episcopi, que
feria die nostra est. --

2. testis Gab. Stephan. Grzymala de B.
-- annorum 20 c. v. u. -- "

ADJ. RT, Ep. 204, 177 v

2. Augustus

Phas / Karmelus

(1525)

"Textus -- nob. Myslybovia de Caonigero contra hon. Joan.
pab. in reglona --

1. testis, lob. Mart. Jozthouici de 2. -- etatis ut
apparebat 20 annos etc. -- solus testis, dictam stubam con-
duxit cum alio suo consocio --, quia testis potunc
prebano servavit -- "

Adj. 76, Ep. 204, 2785 - 279